

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ

SO 02 OHRADNÍ ZDI A OPLOCENÍ

ZL č. 2

SO 02.1 OHRADNÍ ZDI A OPLOCENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO 02.1 OHRADNÍ ZDI A OPLOCENÍ</b>						<b>279 022</b>
<b>62 Úprava povrchů vnější</b>						<b>216 306</b>
15	PP15.1	Prejzové koruny zdí - (úsek A a F)	úsek A, F	m2		123 304
15.4	PP15.1.4	- doplnění (náhrady) poškozených nebo chybějících kusů	prejzová krytina dle stávající	m2	7,235	2 362,50
		úsek A; -28,665*0,30			- 8,6	
		úsek F; -37,12*0,30			- 11,136	
		úsek F - spodní část; 14,50*0,3			4,35	
		úsek F - horní část; (37,12-14,50)*1			22,62	
15.4.1	PP15.1.4.1	- doplnění (náhrady) poškozených nebo chybějících kusů - rozsah 77% - ohradní část E. Beneše (stará Bohunínská velká prejza (již se nevyrábí) - požadavek památkářů zacho vat), dle skutečnosti, větší rozměr prejzy oproti úseku F	úsek A	m2	22,765	3 363,00
		úsek A				76 560
		(33,10-0,85*5) *0,90 *0,77			20,065	
		úsek A 1.pole 100%			2,7	
15.4.3	PP15.1.4.3	- nový podkladní beton do spádu včetně šalování a penetrace podkladu	úsek A 2,7m2	m2	25,32	873,92
			úsek F - horní část 22,62m2			22 128
	PP15.1.3.1	- mechanické očištění – rozsah 100 %		m2		68,75
	PP15.1.3.2	- adhezní můstek – rozsah 100 %		m2		275,00
	985671114	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 25/30		m2		401,00
	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35 - srovnat.		m2		7,03
	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení		m2		96,78
	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění		m2		25,36
15.5	PP15.1.5	- přespárování vápenou pokrývačskou maltou	Úsek A - zbývající 30%, Úsek F spodní část	m2	- 9,794	237,50
		dle rozpočtu -32,893			-32,893	-2 326
		Úsek A- zbývající 30% (36,1-0,85*5)*0,9*0,3			8,5995	
		Úsek F- spodní část 14,5			14,5	
15.4.8	PP15.1.4.8	- oplechování makrolonu přístavku z Pz ve tvaru "Z" r.š. 400		m	10,0	985,00
16	PP15.2	Prejzové koruny zdí - (úsek G - západní zeď)	úsek G	m2		96 071
16.4	PP15.2.4	- doplnění (náhrady) poškozených nebo chybějících kusů	prejzová krytina dle stávající	m2	15,208	2 525,00
		úsek G - západní zeď			-	38 400
		-(46,00*0,68 +6,20*(0,68+0,18) + (36,74+0,90) *0,68)*0,50			- 31,104	
		úsek G - blíže ke Kosárkovu nábřeží			-	
		20,95*0,68 *0,30			4,274	
		úsek G - strana p. Bečka				
		(24,18*0,68)*1			16,442	
		úsek G - blíže E. Beneše				
		((36,74+0,90) *0,68) *1			25,595	
16.4.1	PP15.1.4.3	- nový podkladní beton do spádu včetně šalování a penetrace podkladu	úsek G= 16,442+25,595m2	m2	42,038	876,13
						36 831
	PP15.1.3.1	- mechanické očištění – rozsah 100 %		m2		68,75
	PP15.1.3.2	- adhezní můstek – rozsah 100 %		m2		275,00
	985671114	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 25/30		m2		401,00
	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35 - srovnat.		m2		7,03
	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení		m2		98,53
						jedn. cena přepočítaná na 1 m2: 0,10*4010,0
						jedn. cena přepočítaná na 1 m2: 0,10*70,30
						jedn. cena přepočítaná na 1 m2: (24,18+36,74+0,90)*2*0,10 * 335,0 / 42,038

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ

SO 02 OHRADNÍ ZDI A OPLOCENÍ

ZL č. 2

SO 02.1 OHRADNÍ ZDI A OPLOCENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění				
					25,82	
15.4c	PP15.1.4.4	- zařezání prejz z důvodu požadavku přesahu památkáři 8+5 "36,7+24,20	m2	60,9	342,20	20 840
16.5	PP15.2.5	- přespárování vápenou pokrývačskou maltou	m2	- 47,961	237,50	- 11 391
		dle rozpočtu -62,207				
		úsek G - blíž ke Kosárkovu nábřeží 20,95*0,68				
16Z	PP15.2Z	Prejzové koruny zdí - (úsek G - zídka)	úsek G			8 323
16.Z1	PP15.2.Z1	- oprava hřebene - příčná zeď	m	6,2	1 237,00	7 669
16.Z2	PP15.2.Z2	- oprava úžlabí - příčná zeď	m	0,6	1 089,00	653
	<b>96</b>	<b>Bourací práce</b>				<b>42 840</b>
7.	765211829_2	Demontáž krytiny keramické prejzové na zdech s tvrdou maltou do suti - lokální demontáž krytiny pro náhrady - PP15	m2	45,208	93,75	4 238
		dle rozpočtu; -50,839				
		úsek A				
		(36,10-0,85*5) *0,90 *0,70 +2,70				
		úsek F - spodní část; 14,50*0,3				
		úsek F - horní část; 37,12-14,50				
		úsek G - blíž ke Kosárkovu nábřeží				
		20,95*0,68 *0,30				
		úsek G - strana p. Bečka				
		24,18*0,68				
		úsek G - blíž E. Beneše				
		(36,74+0,90)*0,68				
7.a	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm - ubourání cihlové zdi š .50 cm, v. 8 cm - požadavek Bečka, NPÚ - nesmí se zvyšovat obvodová zeď	m2	24,155	732,00	17 681
		Požadavek Bečka - nesmí se zvyšovat obvodová zeď				
		24,18*0,5				
		požadavek památkáři (Kosárkovo nábř. ) - nesmí se zvyšovat obvodová zeď				
		24,13*0,5				
7.c	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	24,155	133,00	3 213
9.	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro objekty v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,722	248,75	3 911
10.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	15,722	281,25	4 422
11.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	298,724	15,00	4 481
12.	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,722	311,25	4 894
		<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>				<b>19 876</b>
1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	2 591,46	4,5	11 662
3.	VN 07	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	2 591,46	1,95	5 053
4.	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	2 591,46	1,22	3 162